



REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
 CONTRALORÍA DEL ESTADO FALCÓN
 DESPACHO DEL CONTRALOR
 UNIDAD CONTRATANTE

OFICIO DC- DG N° 0498 2015

SANTA ANA DE CORO, 17-04 -2015

Señores:
PRINTEL, C.A.
 Urb. Santa Irene
 Av. Coro, Esquina con Av. Los Caobos, Punto Fijo.
 RIF; J-310472491.
 Presente.

Tengo el agrado de dirigirme a usted, de conformidad con lo previsto conformidad con lo previsto en el artículo 141 del Decreto con Rango, Valor y Fuerza de Ley de Contrataciones Públicas, (publicada en la Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela N° 6.154 Extraordinario, de fecha 19 de Noviembre de 2014, en la oportunidad de notificarle que ha sido beneficiado con la **ADJUDICACIÓN PARCIAL** del "SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA, PAPELERÍA Y COMPUTACIÓN DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO FALCÓN" correspondiente al procedimiento de Contratación Directa N° CEF-CD-005-15, en relación a los ítems ofertados, ya que cumple con las condiciones requeridas por esta Institución, razón por la cual se procederá a realizar los trámites administrativos pertinentes, para formalizar la correspondiente Orden de Compra.

Atentamente,



Medina
LISBETH MEDINA BERMUDEZ
 Contralora Provisional del Estado Falcón
 Designada según Resolución N° 01-00-000268 de fecha 10/12/2014
 Publicado en Gaceta Oficial de la República Bolivariana de Venezuela
 N° 40.5620 de fecha 15/12/2014

WH/10

17-04-15

"Control Fiscal y Participación Ciudadana"

Avenida Independencia, Edificio Sede "Gumersindo Torres", Telefax: 0268 / 252 97 10
 Santa Ana de Coro, Estado Falcón

Página Web: www.contraloriaestadofalcon.gob.ve Cuenta Twitter: @ContralorFalcon

Documentos Dirección (218)

ANEXO

ITEMS DEL PRESUPUESTO BASE ADJUDICAR EN RELACIÓN A LO APROBADO EN PUNTO DE CUENTA DE FECHA 16/04/2015

N° ITEMS	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario P. BASE	Monto Total (BS)	Precio Unitario Ofertado	Monto Total (BS)
01	CHINCHES	UNIDAD	9	258,00	2.322,00	54,00	486,00
02	ALMOHADILLA	UNIDAD	3	118,00	354,00	270,00	810,00
10	ARCHICOMODOS PLASTICOS	UNIDAD	240	260,00	62.400,00	373,00	89.520,00
11	BLOCK DE NOTA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	5	90,00	450,00	187,00	935,00
12	BOLIGRAFOS TINTA AZUL	CAJA	12	368,00	4.416,00	520,00	6.240,00
13	BOLIGRAFOS TINTA NEGRA	CAJA	25	390,00	9.750,00	520,00	13.000,00
14	BORRADOR DE PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2	144,00	288,00	87,00	174,00
15	LIGAS	CAJA	7	300,00	2.100,00	200,00	1.400,00
16	CARPETAS COLGANTES PARA ARCHIMOVIL	CAJA	2	500,00	1.000,00	600,00	1.200,00
17	CARPETAS CATALOGO 1"	UNIDAD	5	220,00	1.100,00	200,00	1.000,00
18	CARPETAS CATALOGO 2"	UNIDAD	5	220,00	1.100,00	260,00	1.300,00
19	CARPETAS CATALOGO 3"	UNIDAD	5	280,00	1.400,00	393,00	1.965,00
21	CARPETAS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	5	1.300,00	6.500,00	1.065,00	5.325,00
22	CARPETAS MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	1.375,00	6.875,00	1.065,00	5.325,00
25	CARPETAS MAYKA	UNIDAD	180	154,00	27.720,00	253,00	45.540,00
30	CELOVEN GRANDE REF 3472	UNIDAD	20	110,00	2.200,00	200,00	4.000,00
31	CELOVEN PARA EMBALAR	UNIDAD	25	150,00	3.750,00	200,00	5.000,00
34	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UNIDAD	15	130,00	1.950,00	230,00	3.450,00
36	GANCHOS PARA CARPETAS	CAJA	12	243,00	2.916,00	134,00	1.608,00
37	GANCHOS MULTIUSO 25MM 1"	CAJA	7	35,00	245,00	54,00	378,00
38	GANCHOS MULTIUSO 32MM 1 1/4	CAJA	7	78,00	546,00	107,00	749,00
39	GANCHOS MULTIUSO 51MM 2"	CAJA	7	120,00	840,00	200,00	1.400,00
43	LIBRETA GRANDE	UNIDAD	2	150,00	300,00	200,00	400,00
49	LIBRO DE CONTABILIDAD 3COL 100F	UNIDAD	12	405,00	4.860,00	619,00	7.428,00
52	MARIPOSA GRANDE 2"	CAJA	7	150,00	1.050,00	94,00	658,00
53	MARIPOSA MEDIANA 1"	CAJA	7	90,00	630,00	100,00	700,00
56	PAPEL TAMAÑO CARTA	RESMA	170	1.490,00	253.300,00	1.597,00	271.490,00
57	PAPEL TAMAÑO OFICIO	RESMA	43	1.550,00	53.500,00	1.803,00	77.529,00
59	PEGA	UNIDAD	10	220,00	2.200,00	400,00	4.000,00
60	PEGA DE BARRA	UNIDAD	12	95,00	1.140,00	173,00	2.076,00
61	PERFORADORA DE HUECOS	UNIDAD	3	1.200,00	3.600,00	799,00	2.397,00
62	PERFORADORA DE HUECOS	UNIDAD	2	1.300,00	2.600,00	799,00	1.598,00

Diecisiete 217

